令和５年１１月２０日

抄録集の共著者氏名の記載ミスに関するお詫び

会員各位

この度の第２８回九州・沖縄地方会学術集会におきまして、ご参加いただ

きましたことに感謝いたします。

今回の学術集会抄録集につきましては、演題発表の共著者氏名の記載がなか

った事態となりました。演題発表に関わる皆様には多大なるご迷惑、ご心配

をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

つきましては、参加登録をくださった皆様には、メールにて、第２８回九

州・沖縄地方会学術集会抄録集修正版の PDF をお送りたしますので、何卒

ご容赦いただけますようにお願い申し上げます。

また、演題一覧を HP 上にアップさせていただきました。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

学術集会長 松成裕子